PAGE
2

ПРОТОКОЛ  № 29
заседания Конкурсной комиссии  № 2010-16-1НАНО
Министерства образования и науки Российской Федерации
Рассмотрение заявки на участие в конкурсе на право заключения государственных контрактов на выполнение работ для государственных нужд в рамках ФЦП «Развитие инфраструктуры наноиндустрии в Российской Федерации на 2008-2011 годы» (направление 2 Программы (III очередь) «Формирование кадровой информационно-аналитической системы наноиндустрии»)
Лот 7. 2010-02-2.3-013. «Адаптация учебно-методического комплекса дисциплин по тематическому направлению деятельности ННС «Конструкционные наноматериалы» под задачи маршрутного обучения студентов».
г. Москва

Заседание открыто в 13 часов 00 минут 13 ноября 2010 г.

Заседание закрыто в 14 часов 00 минут 13 ноября 2010 г.
Председательствовал:

А.Г. Савченко
Присутствовали:
	Члены Конкурсной
комиссии:
	Баранова В.П., Остапюк С.Ф., Козлов Ю.В., Боков М.В., Малахов А.А.

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для федеральных государственных нужд 29 сентября 2010 г.
1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
была проведена Конкурсной комиссией 11 ноября 2010 года по адресу:
Брюсов пер., д.11 (протокол заседания Конкурсной комиссии
от 11 ноября 2010 г. № 21).
2. На процедуру рассмотрения была представлена заявка согласно
протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
от 11 ноября 2010 года № 21.
          3. Конкурсная комиссия приняла решение:

Заявка № 2010-02-2.3-013-010 соответствует требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией по лоту 7. 2010-02-2.3-013 «Адаптация учебно-методического комплекса дисциплин по тематическому направлению деятельности ННС «Конструкционные наноматериалы» под задачи маршрутного обучения студентов».
Учитывая результаты независимой экспертизы и соответствие заявки требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документацией,
рекомендовать Заказчику заключить государственный контракт с Федеральным государственным образовательным учреждением высшего профессионального образования "Национальный исследовательский технологический университет "МИСиС", подавшим единственную заявку на участие в конкурсе, и в течение трех рабочих дней со дня подписания настоящего протокола передать проект контракта данной организации.
	Регистрационный номер заявки
	Заявленная тема работ
	Наименование участника конкурса
	Почтовый адрес
	Условия исполнения государственного контракта

	Цена контракта (бюджетные средства, всего, млн. рублей)
	Срок
выполнения

	2010-02-2.3-013-010
	Адаптация учебно-методического комплекса дисциплин по тематическому направлению деятельности ННС «Конструкционные наноматериалы» под задачи маршрутного обучения студентов».
	Федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Национальный исследовательский технологический университет "МИСиС"
	119049, Москва г., Ленинский пр-кт., 4
	11,5
	275 дней

     Результаты голосования: принято единогласно.
4. Подписи:
Председатель Конкурсной комиссии:         _____________      А.Г. Савченко

Заместитель председателя

Конкурсной комиссии:                                  ___________      С.Ф. Остапюк

Члены Конкурсной комиссии:                      ___________      Ю.В Козлов

                                                                          ___________      М.В. Боков

                                                                          ___________      А.А. Малахов

Секретарь

Конкурсной комиссии:                                   ___________      В.П. Баранова

Заказчик:

Директор Департамента  приоритетных

направлений науки и технологий                 ___________      В.В. Качак